关于广泛开展向全国优秀共产党员

龚全珍、杭兰英、刘伦堂同志学习活动的通知

各单位、各部门：

现将省委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室、

省委组织部省委宣传部转发的《中央党的群众路线教育实践

活动领导小组、中共中央组织部、中共中央宣传部关于广发

开展向全国优秀共产党员龚全珍、杭兰英、刘伦堂同志学习

活动的通知》（陕组发[2014]20 号）转发给你们，请各单位、

各部门认真组织学习，精心开展向全国优秀共产党员学习活

动。利用中心组集中学习、支部会、座谈会，开辟宣传栏等

进行交流讨论、撰写心得体会，开展学习教育活动，通过向

优秀共产党员学习来进一步提高广大党员的思想认识、切实

转变工作作风，通过学习优秀党员的先进事迹来激励和带动

广大职工在完成年度工作任务中作出新的贡献。

党群工作部

2014 年 11 月 21 日

抄送：公司领导，档。